STICHTING VRIENDEN VAN WI OSO
Jaarrekening 2021

Totalen

Saldo Girorekening dd 01-01-2021
Saldo Spaarrekening 01-01-2021
Rente Spaar 2021

Rente Giro

Saldo Girorekening dd 31-12-2021
Saldo Spaarrekening 31-12-2021

Donaties totaal

Kamer van Koophandel en verz.

Bankkosten

Website

Reiskosten

Gift voor Suriname; pomp met aansluitingen

Subtotaal

Totaal in Credit
Totaal uit Debet

Rest saldo op de Zakelijke 31-12

< < < <

<

Betaalrek

In
€ 4.156,03
€ -
€ -
€ 4.531,95
Inkomsten
€ 3.487,32
€ 7.643,35
€ 3.111,40
€ 4.531,95

Betaalrek

Uit
Uitgaven
€ 194,41
€ 151,03
€ 72,16
€ 39,00
€ 2.654,80
€ 3.111,40

Spaarrekening Spaarrekening

In Uit
€ 3.863,09
€ R
€ R
€ 3.863,09
Correctie



